РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                                         СЕВСКИЙ  РАЙОН

          АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЯМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017  г № 63

с. Новоямское

	О перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоямского

сельского поселения                                                     В.А.Земляных.
Приложение

к постановлению Администрации Новоямского сельского поселения

                                                                            от 01.12.2017 г. № 63
Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области
	№№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Лица, ответственные за предоставление муниципальных услуг, Ф.И.О., должность

	1.
	Выдача разрешения на захоронение и под захоронение на кладбищах Новоямского сельского поселения постановление № 59 от 01.12.2017 г.
	Калугина З.С. -  инспектор администрации

	2.
	Выдача выписок из реестра муниципального имущества, справок постановление № 60 от 01.12.2017 г.
	Бойко Т.В.- ведущий специалист

	Калугина З.С. -  инспектор администрации

	3.
	Рассмотрение обращений граждан в администрации Новоямского сельского поселения постановление № 58 от 01.12.2017 г.

	4.
	Выдача архивных документов, справок, копий муниципальных правовых актов администрации Новоямского сельского поселения постановление № 64 от 01.12.2017 г.
	Калугина З.С. -  инспектор администрации

	5.
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальных программ постановление № 61 от 01.12.2017 г.
	Бойко Т.В.- ведущий специалист

	6.
	Предоставление сведений об объектах муниципальной собственности постановление № 62 от 01.12.2017 г.
	Бойко Т.В.- ведущий специалист

	7

	 Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования Новоямское сельское поселение пост. № 57 от 29.07.2020 г.

	Калугина З.С. -  инспектор администрации